PK16, DJEFFA, Route de PORTO-NOVO, Commune de SEME PODJI. 

LIEU D’EXECUTION DU PROJET 

Sur la ferme des Frères Mineurs Capucins à Ouessè, Commune de Ouidah, République du 
Bénin 

DUREE DU PROJET 

La durée de ce projet est de dix-huit (18) mois. 

FINANCEMENT SOLICITE : 5400€ (cinq mille quatre cent euros) 

1. HISTORIQUE 

L’Ordre des Frères Mineurs Capucins est une réalité au Bénin depuis 1987 pour y 

implanter l’esprit de Saint François d’Assise, à travers la vie évangélique selon la constitution 

de l’ordre. C’est dans cette perspective que les Frères Mineurs Capucins du Bénin ont orienté